2024年２月吉日

 ふくせん東北 6県ブロック合同

主担当ブロック長(福島県)寺島幸紀

一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 東北 6県ブロック

合同オンライン研修会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から当協会の運営につきましてご理解、ご協力を賜わり厚くお御礼申し上げます。

今回は、東北 6 県合同で、ふくせんの監事でもあり、FJC 会員でもある井澤わかな弁護士

による、弁護士から見る福祉用具専門相談員の説明責任や事業者のリスクマネジメントを

考え、また個別性に応じた留意事項の記載と説明について学びます。厚労省のあり方検討

会でも議論されている福祉用具の安全な利用の促進につながる内容です。多数の方々のご

参加をお待ちしております。

敬具

記

【日時】 2024年 2月 27 日（火) 15:00～16:30 ※オンライン研修（ZOOM）

【主催】 一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 東北 6県ブロック

【演題】 福祉用具のリスクマネジメント ～福祉用具サービス計画書の留意事項から～

【講師】 井澤 わかな 氏（弁護士、FJC会員、ふくせん理事）

     協力：水越 良行（福祉用具プランナー管理指導者、SV養成研修修了書）

【参加費】会員：無料   非会員：2,000円

非会員の方のお振込先：東邦銀行 瀬上支店（普通）527649
口座名：一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 福島県ブロック  振込〆切：2 月 22 日（金）
恐れ入りますが、振込手数料は各自ご負担いただきます様お願いいたします。
尚、お振込み控えをもちまして、領収書に代えさせていただきます。

【申込】下記 URLよりお申し込みください。（締め切り 2024年 2月 22 日）

ＵＲＬ：https://forms.gle/tWS75XhgnJAFbRhs6

ふくせんホームページ：https://www.zfssk.com/event/index.php?event_class=3

※参加申込後、研修会開催の前日までにご記入いただきましたメールアドレスに参加

URL をお送りいたします。

【問い合せ先】 福島県 ブロック事務局(株式会社同仁社 内担当寺島)

TEL 024-583-5354 メール：yukinori-terashima@dojinsha.jp

 以上

https://forms.gle/tWS75XhgnJAFbRhs6
https://www.zfssk.com/event/index.php?event_class=3